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Gigaset DESK 800A

Cena brutto (z VAT) 359,00 zł

Cena netto (bez VAT) 291,87 zł

Cena poprzednia (brutto) 399,00 zł

Dostępność produkt dostępny

Czas wysyłki 24 godz.

Kod producenta 1PS30350-H225-B101

Kod EAN 4250366869025

Producent Gigaset

Opis

Gigaset DESK 800A
Telefon przewodowy z automatyczną sekretarką
 

Telefon nabiurkowy i ścienny umożliwiający wygodne prowadzenie rozmów telefonicznych.

Uwaga!
Automatyczna sekretarka w j. angielskim i j. niemieckim. Możliwość nagrania własnych komunikatów powitalnych (bez zapowiedzi systemowych).
Polska instrukcja (tylko u nas). Instrukcja w oparciu o menu w j. angielskim. Brak menu w j. polskim. 

Duży wyświetlacz LCD z podświetleniem LED
7 klawiszy bezpośredniego wybierania z możliwością podwójnego przypisania
Funkcja głośnomówiąca

Złącze słuchawkowe RJ9

Książka telefoniczna na 200 wpisów, w tym. funkcja VIP-a

Kompatybilny z aparatem słuchowym

Łatwa obsługa za pomocą 5-kierunkowego klawisza nawigacyjnego
Sygnalizacja połączenia LED z 10 sygnałami dzwonka
Automatyczna sekretarka z czasem nagrywania do 50 minut

Możliwość prostego montażu na ścianie

Prosty i wyrafinowany jednocześnie
Gigaset DESK 800A ze zintegrowaną automatyczną sekretarką i funkcją podłączenia zestawu słuchawkowego to idealny telefon do użytku w
domu lub w mniejszym biurze. Przewodowy telefon stacjonarny z dużym wyświetlaczem LCD ma zintegrowaną książkę telefoniczną, klawisze
bezpośredniego wybierania z możliwością przypisania do dwóch osób oraz dodatkową optyczną sygnalizację połączenia. Można go używać jako
telefonu biurkowego lub ściennego. Można także podłączyć profesjonalne zestawy słuchawkowe: umożliwia to zintegrowane złącze RJ9.

Automatyczna sekretarka, która tworzy kopie zapasowe i przechowuje
Zadawaj dużo, odpowiadaj jeszcze więcej: automatyczna sekretarka Gigaset DESK 800A jest dostępna nawet wtedy, gdy Cię nie ma. Dzięki
czasowi nagrywania do 50 minut nic Ci nie umknie, nawet jeśli będziesz poza domem przez dłuższy czas. Co więcej: dzięki zdalnemu odbieraniu
dostęp do zintegrowanej automatycznej sekretarki jest możliwy także wtedy, gdy jesteś w drodze. Dzięki temu nic nie jest stracone, nawet w
przypadku awarii zasilania wszystkie nagrania są chronione. DESK 800A daje Ci swobodę: odbiera połączenia telefoniczne, informuje
rozmówców - i zawsze informuje Cię o aktualnych informacjach.

Podświetlany i czytelny wyświetlacz
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Duży, podświetlany wyświetlacz LCD pokazuje numer, nazwę, czas połączenia i status VIP (jeśli jest przypisany) osób dzwoniących w trzech
łatwych do odczytania liniach. Ekran startowy informuje Cię również o dacie, godzinie i dniu tygodnia. DESK 800A sygnalizuje także połączenia
przychodzące wizualnie: jeśli przeszkadzają Ci dźwięki dzwonka, możesz je również wyłączyć. Oprócz wyświetlacza podświetla się klawisz
zestawu głośnomówiącego. Dzięki temu niczego nie przegapisz: lista dzwoniących pokazuje 50 ostatnich nieodebranych i odebranych numerów
połączeń.

System głośnomówiący, który dostosowuje się do indywidualnych potrzeb
Swoboda przełączania i obsługi: tego pragnie wiele osób, ale w życiu codziennym zbyt często tkwią w telefonie. Dzięki Gigaset DESK 800A Twoje
ręce są wolne i możesz zająć się innymi sprawami - umożliwia to zintegrowany zestaw głośnomówiący z 7-stopniową regulacją głośności. Jest to
praktyczne w przypadku krótkich i długich rozmów, zarówno w domu, jak i w biurze. A jeśli nie chcesz, żeby wszyscy Cię słuchali, po prostu
podłącz profesjonalny zestaw słuchawkowy — umożliwia to złącze RJ9. Głośność słuchawki DESK 800A można również regulować w trzech
krokach, nawet podczas rozmowy.

Książka telefoniczna, która przechowuje wiele informacji i potrafi jeszcze więcej
Najpierw spójrz, potem słuchaj: dzięki zintegrowanej książce telefonicznej Gigaset DESK 800A od razu wiesz, kto dzwoni. Oferuje miejsce na
maksymalnie 200 numerów telefonów, które są przechowywane wraz z ich nazwami. Są one wyświetlane bezpośrednio na dużym wyświetlaczu
LCD podczas odbierania połączeń. Dodatkowo możesz przypisać własne melodie VIP ważnym kontaktom: dzięki temu od razu usłyszysz, kto
dzwoni. A jeśli szukasz ciszy i spokoju (a mimo to chcesz być osiągalny), możesz ustawić DESK 800A tak, aby dzwonił tylko wtedy, gdy dzwonią
osoby z kontaktów VIP – dla wszystkich pozostałych pozostanie cichy.

Model telefonu oferujący wiele możliwości połączeń
Łącz się dużo, osiągaj więcej: Gigaset DESK 800A jest idealny zarówno do rozmów prywatnych, jak i biznesowych. Można go podłączyć do
systemów telekomunikacyjnych w małych biurach, a klawisze bezpośredniego wybierania, wyświetlacz i funkcja głośnomówiąca również spisują
się dobrze. Zintegrowane złącze zestawu słuchawkowego (RJ9) umożliwia prowadzenie rozmów telefonicznych przy użyciu profesjonalnych
zestawów słuchawkowych, dzięki czemu masz wolne ręce i możesz zająć się innymi sprawami. I co łączy osoby z wadą słuchu: DESK 800A jest
kompatybilny z aparatami słuchowymi zgodnie z ITU-T P.370, a dzięki transmisji indukcyjnej rozmowy telefoniczne odbywają się bez
przeszkadzającego hałasu.

Pakiet usług i dostawy obejmujący wszystko
Rozpakuj i zaczynaj: Gigaset DESK 800A idealnie nadaje się jako telefon stacjonarny lub ścienny. Zawiera wszystko, co pozwala na
natychmiastowe rozpoczęcie pracy. 

Zawartość:

telefon stacjonarny z podstawką
zasilacz sieciowy,
kabel skrętny do słuchawki, 
kabel telefoniczny,
instrukcja obsługi.

Gigaset: Sprzedajemy telefony Gigaset od 2000 r.

Gigaset kompatybilność

GIGASET
Tabela kompatybilności
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